priedas) pateiktą techninę specifikaciją ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus. 
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias
prekes ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Sutarties kaina  11408,00  Eur vienuolika tūkstančių keturi šimtai aštuoni eurai).  Į prekių
kainą  įeina  visi  mokesčiai  ir  visos  Pardavėjo išlaidos,  susijusios  su  prekių  pardavimu  ir
pristatymu (transportavimo,  pristatymo),  PVM bei  visos kitos išlaidos ir  mokesčiai,  galintys
turėti  įtakos  prekės  kainai  ar  galinčios  atsirasti  vykdant  Sutartį.